Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 01/201
Daté: 22.10.2014

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé Republikés
sé¢ Kosoves, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés s& Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé
s& Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 22 tetor 2014, mori:

VENDIM

1. Aprovohet Rregullorja pér mbrojtjen e kafshéve té cilat mbahen pér géllime
blegtorale.

2. Obligohet Zyra e Kryeministrit, Agjencia e Ushqgimit dhe Veterinarisé dhe
institucionet tiera kompetente pér zbatimin e rregullores nga pika 1. e kétj
vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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Iu dérgohet:

- Zévendéskryeministrave

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit té Pérgjithshém t€ ZKM-&és
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 02/201
Daté: 22.10.2014

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s& Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t&¢ Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t€ Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 t& Rregullores sé Punés sé& Qeverisé
sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 22 tetor 2014, mori:

VENDIM

1. Aprovohet Udhézimi administrativ pér funksionimin e shérbimit shéndetésor té
burgjeve.

2. Obligohen Ministria e Shéndetésis¢ dhe institucionet tjera kompetente pér
zbatimin e udhézimit nga pika 1. e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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K&yer‘r%ﬁér i Kosovés
Iu dérgohet: /;/
- Zévendéskryeministrave
- t& gjitha ministrive (ministrave)
- Sekretarit té Pérgjithshém t& ZKM-és
- Arkivit t& Qeverisé




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 03/201
Daté: 22.10.2014

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t&¢ Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 té Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive e ndryshuar dhe
plotésuar me Rregulloren nr. 07/2011 dhe nenit 19 té€ Rregullores sé Punés sé Qeverisé
sé Republikés sé Kosovés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e
mbajtur mé 22 tetor 2014, mori:

VENDIM

1. Formohet Késhilli Ndérministror pér parandalimin e Virusit Ebola né Kosovg,

né kéteé pérbérje:

1.1. Z.Ferid Agani, Ministria e Shéndetésis¢, Kryesues;

1.2. Z.Isuf Dedushaj, Instituti Kombétar i Shéndetésisé Publike, anétar;

1.3. Z. Salih Ahmeti, Qendra Klinike Universitare e Kosovés\Klinika
Infektive, anétar;

1.4. Z. Bajram Imeri, Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural,
anétar;

1.5. Z.Shaban Gollopeni, Agjencia e Ushgimit dhe e Veterinarisé, anétar;

1.6. Z.Sami Sinani, Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, anétar;

1.7. Z.Ismet Ibishi, Ministria e Punéve té Brendshme, anétar;

1.8. Znj. Nazmije Fazliu, Ministria e Financave, anétare;

1.9. Z. Avni Sahiti, Ministria e Administrimit té€ Pushtetit Lokal, anétar;

1.10. Z. Xhevdet Tahiraj, Ministria e Forcés sé Sigurisé sé Kosovés, anétar dhe

1.11. Znj. Leonora Shala, Koordinatore pér shkollat promovuese té shéndetit,

2. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

Iu dérgohet:

Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, anétare.

Krye%f i Kosovés

- Zévendéskryeministrave

- t& gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit té Pérgjithshém t&é ZKM-&s
- Arkivit té Qeverisé



